
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Komorniki sp. z o.o. 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

 

 

 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH KOMORNIKI SP. Z O.O. 1 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie                                            

z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. 

„Wywóz i zagospodarowanie w ramach odzysku metodą R3 ustabilizowanych komunalnych 

osadów ściekowych (kod 19 08 05)”. 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia                                  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, przekłada informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w siedzibie Zamawiającego (za pośrednictwem platformy zakupowej) w dniu                          

26 kwietnia 2022 roku o godzinie 10:30: 

 

 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

 

Cena netto PLN 

 

Cena brutto PLN 

 

 

1. 

 

Konsorcjum firm: 

Lider - Senda Sp. z o.o. ul. Strzygłowska 

67FK, 04-872 Warszawa  

Partner - KDG Sp. z o.o. Pl. Bankowy 2, 00-

095 Warszawa 

 

 

3 143 000,00 

 

 

 

3 394 440,00 

 

 

 

2. 

Konsorcjum firm: 

Lider - KAMROL S.C. Wincenty Rogacki, Anna 

Rogacka, Fabian Mróz, ul. Mostowa 9A, 64-

800 Chodzież 

Partner - Eko Transfer Sp. z o.o. ul. Wojska 

Polskiego 17, 73-150 Łobez 

 

 

3 850 000,00 

 

 

 

4 158 000,00 

 

 

 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider - Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. ul. Szczecińska 2, 72-

400 Kamień Pomorski 

Partner - Mateusz Gajewski Doradztwo 

Odpadowe, Widok 13/17, 62-069 Dąbrówka 

 

 

2 800 000,00 

 

 

3 024 000,00 

 

 

4. 

Konsorcjum firm: 

Lider - Eko-Plus Sp. z o.o. ul. Piotra Skargi 5, 

05-220 Zielonka 

Partner - Eko-Erde Sp. z o.o. ul. Lisa Kuli 25, 

 

 

2 429 000,00 

 

 

2 623 320,00 



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Komorniki sp. z o.o. 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

 

 

 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH KOMORNIKI SP. Z O.O. 2 

 
 
 
 
 
 

 
 

05-270 Marki 

 

 


